PAGE

проект
[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ  Кемеровской области - Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

« ___» сентября 2024г.

                                     №-    МНА
Принято на заседании  Совета

                                                                                          народных депутатов Осинниковского

                                                                                        городского округа «26» сентября 2024г
О согласовании частичной замены дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности городских округов дополнительным нормативом отчислений в бюджет Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса от налога на доходы физических лиц

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 12 Закона Кемеровской области от 24 ноября 2005 года №134-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Кемеровской области – Кузбассе» Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:

1. Согласовать частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности городских округов дополнительным нормативом отчислений в бюджет Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса от налога на доходы физических лиц:

- на 2025 год в размере 31,76%;

- на 2026 год в размере 31,90%;

- на 2027 год в размере 31,99%.

2. Направить настоящее решение в Министерство финансов Кузбасса в срок до 30 сентября 2024 года.

Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                           Н.С.Коваленко

Глава Осинниковского

городского округа                                                                                           И.В. Романов
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
к
согласованию частичной замены дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности городских округов дополнительным нормативом отчислений в бюджет Осинниковского городского округа Кемеровской области – Кузбасса от налога на доходы физических лиц
	Должность
	Ф.И.О.
	Дата
	Подпись
	Примечание

	И.о заместителя Главы городского округа – руководителя  аппарата

	Деревщукова Е.Ю.

	Первый Заместитель Главы

городского округа
	Кауров В. В.

	Заместитель главы городского округа по финансам – начальник Финансового управления администрации Осинникоского городского округа
	Баландина Э. А.

	Заместитель Главы городского округа по экономике, инвестиционной политике и развитию бизнеса
	Самарская Ю. А.

	Начальник отдела по правовым вопросам и организации работы Совета народных депутатов Осинниковского городского округа
	Мельничук Е.Н.